SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 61, DE 01 DE JULHO DE 2015.

O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, para constituírem a Comissão que
Coordenará o Processo de Consulta à Comunidade para Escolha do Diretor Geral do Campus
Floresta do IF SERTÃO-PE.
Técnicos Administrativos

Nome Matrícula
Fabrícia Nadja de Oliveira Freire 2157897

Kauê da Silva Vasconcelos 2160213
Roberto Victor Alves Menezes de Barros 2157907

Docentes
Nome Matrícula

Wagner Pinheiro 1607280
Cassiano Henrique de Albuquerque 1502364

Lyrane Teixeira de Brito Bezerra 1724522

Discentes
Nome Matrícula

Larianny Ricelly Dantas Barbosa 1326
Ane Caroline Freire Santos 1987

Everton Eugênio de Oliveira Silva 1993

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
 Diretor-Geral